
 ZARZĄDZENIE Nr  SG/50/2008
Wójta Gminy Świdwin

z dnia 24 października 2008r.

w  sprawie  wyznaczenia  dodatkowego  dnia  wolnego  przysługującego 
pracownikom Urzędu Gminy w Świdwinie.

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.- Kodeks pracy 

(j.t.: Dz.U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.    W związku z wystąpieniem w bieżącym roku dnia Wszystkich Świętych  

 ( 1 listopada) w sobotę, ustalam dzień wolny od pracy.       

§ 2.    W celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania Urzędu Gminy 

          w Świdwinie, dzień wolny od pracy, o którym mowa w § 1 wyznacza się 

 w trzech terminach: tj. na dzień 31.10.2008r.  lub 03.11.2008r. lub 

           10.11.2008r.

§ 3.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

    mgr Bernard Laufer


